[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ
АНУЧИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	21.12.16

	с. Анучино
	№
	291

Об отмене постановления от 27.09.2016 №229 «О внесении изменений в постановление администрации Анучинского муниципального района от 06.11.2015 г. №357 «Об утверждении ведомственного перечня муниципальных услуг и работ, оказываемых и выполняемых муниципальными учреждениями Анучинского муниципального района»

На основании разъяснения администрации Приморского края от 14.12.2016 №11/12209 администрация Анучинского муниципального района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Отменить постановление администрации Анучинского муниципального района от 27.09.2016 г. № 229 «О внесении изменений в постановление администрации Анучинского муниципального района от 06.11.2015 №357 «Об утверждении ведомственного перечня муниципальных услуг и работ, оказываемых  муниципальными учреждениями Анучинского муниципального района»:
     2. Уполномоченному органу произвести соответствующие изменения в программе «Электронный бюджет».
     3. Начальнику общего отдела (Бурдейной) опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации и разместить  на сайте администрации Анучинского муниципального района.
4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы по социальным вопросам администрации Анучинского муниципального района (Янчук А.Я.).

Глава
 Анучинского

муниципального района                                                        С.А. Понуровский